
 

 

 

 

Varbergs kommun söker Socialchef 

Varberg är en expansiv och aktiv kommun belägen i ett gynnat område längs tillväxtaxeln Oslo-Göteborg-
Malmö/Köpenhamn. Närheten till hav, natur, ett levande centrum med aktiviteter året om gör att många 
väljer att flytta hit för att bo och leva.  

Varberg har ca 58 000 invånare. Goda kommunikationer, motorväg och järnväg, gör att man från Varberg 
har tillgång till storstadspuls både norrut och söderut.  

Kommunen har ca 4000 medarbetare verksamma inom nio förvaltningar. Kommunen har dessutom fem 
helägda bolag som är samlade i bolagskoncernen Varbergs Stadshus AB.  

 

Socialchef 

Socialförvaltningen i Varbergs kommun arbetar på uppdrag av Socialnämnden. Sedan sju år tillbaka 
sker arbetet enligt en styr‐ och organisationsmodell, som gör tydlig skillnad mellan 
samhällsuppdraget (beställarfunktion och myndighetsutövning) och produktion/utförande av 
tjänster. Uppdraget att driva verksamheter i egen regi utförs i konkurrens och med stor 
självständighet. 

Som Socialchef leder du en engagerad och effektiv förvaltning med fokus på kvalitet och ekonomi i 
balans. Förvaltningen har 1700 medarbetare och stora möjligheter till fortsatt utveckling av 
valfriheten.  

Du har direkt ledarskap över fem avdelningschefer med verksamhetsansvar för: 
uppdragsverksamhet, utförarverksamhet, kvalitet, hälso‐ och sjukvårdsverksamhet samt ekonomi. 

Du rapporterar till kommundirektör och ingår tillsammans med kommunens övriga förvaltnings‐ och 
bolagschefer i kommunens ledningsgrupp. Därmed har du även en viktig roll att bidra till hela 
kommunens utveckling. 

 

Din profil 

Vi söker Dig, som har ett starkt engagemang för omvärld och samhälle och drivs av kundperspektivet; 
dvs. att vi är till för kommunens invånare. Du har erfarenhet av och ser stora möjligheter i den styr‐ 
och organisationsmodell, som kommunen arbetar efter.  

Du har tidigare varit chef över chefer inom socialförvaltningens arbetssfär och är en inspirerande 
ledare, som stöttar dina medarbetare att utveckla och förbättra sina verksamheter.  

Du ser vikten av och vill verka för ett fortsatt mycket gott samverkansklimat mellan arbetsgivare och 
fackliga parter, likväl som mellan kommunens förvaltningar och bolag. 

Du har adekvat akademisk examen. 



Några av dina egenskaper 

• Du är engagerad och har förmågan att leda, inspirera och motivera, samtidigt som du är 
resultatinriktad och ställer krav. 

• Du har helhetssyn, ett gott omdöme och personlig mognad. 

• Du har en mycket god samarbetsförmåga och stor vana att arbeta processinriktat och i 
projekt. 

• Du är nyfiken och inte rädd att prova nya grepp. 

• Du är tydlig och kommunicerar väl i tal och skrift. 

 

Intresserad? 

I denna rekrytering samarbetar vi med VINATOR Chefsrekrytering AB. Vill du har mer information om 
tjänsten,  kontakta gärna konsulterna Brita Ulander på 08‐617 69 00 eller Sara Rydberg‐Nilsson på 
08‐617 69 09.  

Välkommen med din intresseanmälan till info@vinator.se, senast den 2011‐11‐20. Du kan också 
registrera dig direkt på VINATOR´s hemsida www.vinator.se under fliken ”Skicka CV”.  

 

Övriga kontaktpersoner 

Fackliga företrädare: 
Göran Sandberg, Kommunal, 0340‐88 536 
Marita Toresson Karlsson, Vision, 0340‐88 350  
Majvor Kollberg Johansson, Akademikerförbundet SSR, 0340‐88 890 
 
Kommundirektör, Annbritt Ulfgren 0340‐88 000 
 

     


